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INFORME DE GASTOS

Fecha :

9 de noviembre de 2022

CHIHAHUA

GOBIERNO DEL ESTADO

Juntos Sipodemos

Nombre de la Dependencia:

Secretaria de Innovacién y Desarrollo Econémico

Escala previamen CDMX, para realizar gira de trabajo, con la C. Gobernadora, en Wichita, Kansas, EEUU.

Nombre del Beneficiario ( Nombre, Apellido Paterno, Apellido Materno): No de Empleado:

No de viatico:

Mtra. Maria Angélica Granados Trespalacios 1041064

VI-2022- 104- 725

DETALLE DE ACTIVIDADES REALIZADAS

Escala previamen CDMX, para realizar gira de trabajo, con la C. Gobernadora, en Wichita, Kansas, EEUU.

Secretaria

PASAJES TERRESTRES
Factura Fecha Concepto Establecimiento Total
17/10/2022 Traslados UBER $ 249.96
18/10/2022 Traslados UBER $ 39.95
...505791057 17/10/2022 Traslados TRANSPORTACION TERRESTRE NUEVA IMAGEN AC $ 335.00
Total $ 624.91
PASAJES AEREQS
Factura | Fecha l Concepto Aerolinea | Ruta del viaje Total
Total
Cuenta presupuestal: I Llenar este campo con informacién de la pestaiia cuentas presupuestales
VIATICOS (HOSPEDAJE Y COMIDA)
Factura Fecha Concepto Establecimiento
CSFD33-30304 17/10/2022 Hospedaje ADMINISTRADORA DE HOTELES GRT $_
LA 17/10/2022 Consumo GASTRONOWUN_(I@TO £, MO
Y
LY RIS Y i
TotalMD R $ 3,015.55
Cuenta presupuestal: | Llenar este campo con informacion de la pestafia cuentas presupuestales
Declaro bajo protesta de decir verdad que fui enterado del objeto y al de la Comision que d pene;
que los datos contenidos en este formato son ciertos y que estoy enterado de las sanciones a las que me Total Ga_sms e . $ 3,640.46
puedo hacer acreedor tanto por el i de la C 6n como por la falsedad de los datos tad (-) Pasajes y Viaticos recibidds
Importe a reembolsar (-) / $ 3,488.46
Autoriza Revisa / Beneficiario(a)
/ —
1
40 o\ \\ /4 \Q VOIS
[ S NG N
Mtra. Maria Angélica Granados Trespalacios C. Daniel Benltez as Mtra Maria Angélica Granados Trespalacios

Secretaria




Uber

Gracias por elegir Uber, Maria

Esperamos que hayas disfrutado w viaje de esta noche.

Total

17 de cciubre de 2022

$249.96

Tarifa dei viaje

Subtotal

Cuota de solicitud
*IVA incluido
Pagos

Mastercard ce==5142

ryey

18/10/22 841 a. m.

Visita ia pagina de viaiespara conocer mas y obtener las facturas (cuando estén disponibles)

Viajaste con Francisco Javier

UberX 12.83 kiidmetros | 1¢

min
I 10:44 p. m. | Averida Emilic Castelar 14, Polanco 1V Seccion, Migue
11:03 p. m. | Guillermo Gonzélez Camarena 300, Pbo Centro Ciud Shudad d

$249.96

e México



Uber 18 de cciubre de 2022

Gracias por elegir Uber, Maria

e de esta noche.

Esperamos que hayas disfrutado t vi

Total $39.95

Tarifa del viale ’ $53.00

Subtotal $53.00

Descuentos y ajustes -$17.69
Cuota de soficitud $4.94

*IVA incluido

Pagos

Mastercard e¢=5142 $39.95

Viajaste con Gonzalo

UberX 1.42

metros | 3

mif
7:06 a. m. | Guillermo Gonzélez Camarena 300, Pbo Centro Ciudad Santa Fe Alvaro Obregdn, 01210 Ciudad de México
I 7:10 a. m. | Javier Barros Sierra 548, Cof Lomas Santa Fe Alvaro Obregon, 01218 Ciudad de

La tarifa no incluye los cargos que pueds cobrar tu banco. Sitisnes preguntas, consulta directamenis a W banco,

L ek Ay
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Comprobante
Fiscal Digital

D M0Z-02-000977498

00001000000505791057
Metodo y Forma PUE-Pago en una sola exhibicion Fecha: 2022-10-24
de Pago: 28-Tarjeta de débito ) 15:22:35.000000
RFC: ' GEC981004RE5
Uso CFDI GO03 Tipo Comprobante Ingreso

78111804 | 1 | E48 |SERVICIO DE TRANSPORTE PUBLICO $335.00 $335.00
TERRESTRE DE PERSONAS, PASAJERO
MARIA ANGELICA GRANADOS
TRESPALACIOS, FECHA DE VIAJE
2022-10-17

i VA
T IMNSE‘;BRESTRE S Subtotal: $335.00
CARLOS LEON SN TER 2 L LLN 03 .. IVA Trasladado 16 %: $0

APTD INTNAL
MEXICO DF,Distrite Federal

AEILIACION: 009091190 Total: $335.00
/ FECHA 170CT22 HORA 19:47 = :
TARJETA 5142 CHEQUE ELECTRONI(Debit ) .treSCIBPtOS
el VENTA treinta y cinco
TOTAL M.N. $ 335.00 pesos MXN
APROBACION: 074212
AUTORTZADO MEDIANTE FIRMA ELECTRONICA .
"~ SELECT NOHINA o = 5
g
@“ ST 5 6.
~§ % 5 2 S 0
2 NS I =
= > ~ P R = @
: £ 33 2 E L g
£ 3 N g5 0
= o o - %‘ o Y
@ 3 o T s g 2
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. s 5 a8 o & & <
Folio fiscal: = o x & =
2 s 3 = £
7ad5ad62-e166-4f23-a3be-d8957f0176a0 & i = 2 =
z 5 T 3«2 & - =
No de Serie del Certificado del SAT: = . @w o < o S AL
2, £ g ® B 3 ! »
= x 5 , ¥ i
00001000000509846663 3 = T = = £ ™
& - < o e 5 0™
(%) 9] St ~
2 2 - B =2 3 < ©
Fecha de Certificacion: < 2 g = = 3 S
=z = =7 £ 8 e
- Z 2 = e 3 7z B =
2022-10-24T15:22:35 T T E 2B E

16-16

G-

Reservaciones: (65) 57
Facturacion: taxisnuevaimagen.mx

facturacion@texisnuevaimagen.msx

Sello Digital del CFDI:

SvAgT99YfIbKT7whUK1yXuHU1cy5hWu2veME6pMi/kUzcg015YLTTVgHShBrSrmQXxBpJ0AOw/7fm744ila4pbn3

3202he2XM3GMOOYL/MMZWE1fm4lfp1£f8i1rIQ2G5/JkA8I+ihTETxsHUUe9wTrtw71Qsu5fdH7L19ig3zgUtOeqad

gqBwY6FLY3auXN1YIP1wHkqkKI+1Bkm7mf73gENkeudPLk+jhdi7fHOcs8HEKupAVofFdzUP6gcPwC7tqr/djhoTzf
zr960xu+SQVgySWHF/MXgIPmOSVAD9BZheYd4BMFs21EYlabOLu6+/cPDQ+Rw]taa8e339flh6eQ==

Sello del SAT:




EMISOR

Razoén Social:
RFC:

Régimen Fiscal:
Direccion:

RECEPTOR
Nombre: GOBIERNO DEL ESTADO DE CHIHUAHUA
RFC: GEC981004RES
Uso CFDI: GO03 - Gastos en general
Régimen Fiscal: 603 - Personas Morales con Fines no Lucrativos
Direccion: venustiano carranza No. Ext. 601 Col. obrera C.P 31350
: CHIHUAHUA CHIHUAHUA
DATOS HUESPED v
Huesped: Granados Trespalacios, Maria Check In:
Angelica
Folio: ) 328047 Habitacion:
PRODUCTOS Y SERVICIOS
Clave Numero de Cantidad Clave Unidad Descripcion
Producto Identificacion
90111501 - 001 1.0 ROM Habitaci Habitacion (1)
Hoteles on

Importe con letra:

Método de Pago:
Forma de Pago:
Moneda:

RFC Proveedor Certificado

DOS MIL TRECE PESOS 55/100 M.N.

PUE - Pago en una sola exhibicion
30 - Aplicacion de anticipos

MXN - Peso Mexicano
EFA100217SUS

SELLO DIGITAL DEL CFDI

KbimCagEKHm+sfB/azZ+Yh6xs9QdoZ7E1VibiSK129LdgNTbMzD09nV7yPCyJ7cd9aCpUwKY 8x0t0Vg5GbroCMkxUgGhxFwwOLINanbmfBLWiH/6sSpkFrinOXB70pcwyA
XMnajm8vmWDBMpk4c4OjeMkWjtuVaMLUHiISJQxJEpBN87 SNDoEhGTZGQIRAe TM6tqPS0X3dDUrvzPyK8FtYkm+y2bK5ckW4DROSmmM8w3+FOAXte4Uq8Pr+6KneALF
PTfebcRmdWzQyP7KDz1rWgpWS28/ITgcDQc6zF2tY kSxPFMBOwn/ywVSeXppAHfUXQdealLUyOTg0YWwZAK1xQ==

SELLO DIGITAL

FACTURA

Tipo Comprobante:
Certificado:

Fecha Emision:

No. Certificado SAT:
Folio (UUID):

ADMINISTRADORA DE HOTELES GRT
AHG130507626
623 - Opcional para Grupos de Sociedades
Mariano Escobedo No. Ext.700 Col.Nueva
Anzures Miguel Hidalgo, Ciudad de
México, C.P 11590

Fecha de Certificacion:

Exportacion:
SUCURSAL
Nombre:

Lugar de Expedicién:
Direccion:

2022-10-17T05:00:00 Check Out:

0110 Reservacion:

CSEDA3 - 30304

I - Ingreso
00001000000502368531
2022-10-24 15:17:11
0000100000050404 1684

389E5647-04AE-4856-BD69-
824D1D13ACCF

2022-10-24 10:17:13
01

Camino Real Santa Fe - CRSFM -
Recepcion - AHG

01210

Guillermo Gonzalez Camarena No.
Ext.300 Col. Centro Cd. Santa Fe
Alvaro Obregon Ciudad de México

2022-10-18T05:00:00

Precio Descuento Objeto Impuesto importe
Unitario Impuesto:
$1,684.97 $0.0 02 002 - IVA $1,684.97
Base:$1,684.97
Tasa: 0.16
Importe: $269.6
Factor: Tasa
Subtotal: $1,684.97
Descuento: $0.0
IVA (0.16): $269.6
I1SH: $58.98
Total Comprobante: $2,013.55
Total a Pagar: $2,013.55

Loa26t5Aou+2ib3SADEYQi8QqOby6IHKGX0gwtOMiBO+sh/vXOUpVWBY4W7rPhxglipHg2REa73HCWmxPolL GU9Q1w7qpfOYwAzdPSpxeK +0e+sikeh3jE8NypZGzoaZBH
¢c+RCRxKgRmih75C5FFkXNXt6VOCVIROGfijO/xFnixg7Y9ourv7VdbglbRWhRV++q4M3gGOKOuHIkBFbRVH8Imwyhx5K4TA8jLKkK30snipkpxitJJIjIRMP7gn9qVzYjzRISNwF
OvJxEdqNa+a2ZIDaP1Hgu3JgvrGBDhudUAOMMWUdAQdmfmvadL2WhGOEHOGUOrDo3AF8j8zdFI15fDw==

CADENA ORIGINAL DEL COMPLEMENTO DE CERTIFICACION DIGITAL DEL SAT

111.1|389E5647-04AE-4856-BD69-824D1D13ACCF|389E5647-04AE-4856-BD69-
824D1D13ACCF|2022-10-24T15:17:13|EFA100217SU5||KbimCagEKHmM+sfB/azZ+Yh6xs9QdoZ7E1VibiSK129LdgNTbMzD0SnV7yPCyJ7cd9aCpUwKY8x0t0Vg5GbroCMk
xUgGhxFwwOLSNanbmfBLWiH/6sSpkFrtin0XB70pcwyAXMnajm8vmWDBMpk4c4 OjeMkWijtuVaMLUHISJQxJEpBN87SNDoENGTZGQIRAe TM6tgPS0X3dDUrvzPyK8FtYk

m+y2bK5ckW4DR0Smm8w3+FOAXte4Uq8Pr+6KneALFPTfebcRmdWzQyP7KDz1rWgpWS28/ITgeDQc6zF2tYkSxPFMBOwn/ywVSeXppAHfUXQdealLUyOTg0YWwZAk1
xQ==|00001000000504041684||

i

T

STE DOCUMENTO ES UNA REPRESENTACION IMPRESA OF UN CFDI - VERSION 4.0

EFA100217SUS
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Guillermo Gonzalez Camarena No 300 Colonia Centro
Ciudad Santa Fe

Del .Alvaro Obregon

Ciudad De México, CDM, 01219, Mexico

Tel.: +52 (55) 5004-1616 / Fax: +52 (55) 5004-1600

Eammﬂﬂﬂm e-mail: reservaciones@caminoreal.com
« https://www.caminoreal.com/caminoreal/camino-real-santa-
SANTA FE MEXICO fe-mexico
LAVIDA DESDE QTRO ANCRLO
Terceros PUBLICO GENERAL CR SFM Tarifa 18-10-22
Ciudad De México CDM 01210 Raom Rate © 84.00
Mexico No. de Personas
Number of Guests : 4 ¢
Agencia de Viajes
Travel Agent
Huésped
Guest Name : Maria Angelica Granados Trespalacios
No de Cuenta No. de Cuarto Fecha de Llegada Fecha de Salida
Account Number Room Number Arrival Date Departure Date
69935978 0110 17-10-22 18-10-22

de

Rate MXN
17-0OCT-22 Habitacion 1,684.97
17-0OCT-22 IVA Habitacion 269.60
17-0OCT-22 Impuesto Sobre Hospedaje 58.98
17-0OCT-22 Deposit Transfer at Check in -2,013.55
Total 2,013.55 MXN
Balance 0.00 MXN

DOS MIL TRECE PESOS CON 55/100 M.N.

Para facturar ingrese al siguiente link:
http://www.factoportal.com/HCAMINOREAL con el folio: 328047
Para factura cuenta con 7 dias a partir del check out
Estimado Huésped, le solicitamos verificar que los datos fiscales proporcionados sean correctos, ya que no sera
posible realizar refacturaciones por errores en la informacion fiscal ingresada.

Debo y pagare a Administradora de Hoteles GRT S.A. de C.V. a la vista la cantidad de:

Owe and will pay on demand to Administradora de Hoteles GRT S.A. de C.V. the amount of:

REG. FED. de CONT. AHG130507626 CAM. NAL. COM. de la C.M. 44166 CED. DE EMP. 526324
Este documento no es comprobante de deduccion Fiscal

Firma del Huésped / Guest Signature




FACTURA (I - Ingreso)

GASTRONOMICA KIOTO

EMILIO CASTELAR EXT. 135 LOCAL 4
POLANCO CHAPULTEPEC, MIGUEL HIDALGO
CIUDAD DE MEXICO, MEXICO CP. 11560
Cadigo postal de lugar de expedicion:11560
RFC: GKI081002AZ0

Codigo de régimen fiscal:601

Folio fiscal
B26ECACB-53D8-11ED-9FD8-17D6C98BBEA3
Ne. de Serie del Certificado del CSD
00001000000503805894

Fecha y hora de emisidn

2022-10-24T15:16:09

Folio
General de Ley Personas Morales
JPPO 941
CLIENTE
RFC GEC981004RES5
NOMBRE GOBIERNO DEL ESTADO DE CHIHUAHUA
USO DE CFDI GO03 - Gastos en general
REGIMEN FISCAL 603 - Personas Morales con Fines no Lucrativos
DOMICILIO FISCAL 31350
CANTIDAD CLAVE NO. IDENTIFICACION CLAVE UNIDAD DESCRIPCION P. UNITARIO IMPORTE
1 90101501 E48 CONSUMO DE ALIMENTOS Y BEBIDAS. Orden: 87, Fecha orden: $863.79 $863.79
2022-10-17
Impuesto: 002, Tipo factor: Tasa, Tasa o cuota: 0.160000, Importe: $138.21
Total con letra SUBTOTAL $863.79
UN MIL DOS PESOS 00/100 M.N.
DESCUENTO $0.00
Observaciones
IVA 16.00 % $138.2100
TOTAL $1,002.00

Forma de Pago 28 - Tarjeta de Débito

Método de pago PUE - Pago en una sola exhibicion

Condiciones de pago 0 dias

Sello Digital del Emisor

FexlgXKlsf2uxNj9XaWUWme6aJsNzr39jegodcsN2x/ftZOEckDHJ74eqjRJ7SAZda4EXPZTAGTTSCb8IckbU0aUhLTUXzCtvqGo21w2ZHngXaUl501tls 1R69XW3mjxSp+8BDNNO2RoIKOuTi3xJZ
gbmAFYrRGXQEgjo3/X03IpPuClcxk4shswQzcgeoeHhwEUWhWdkq7Kh8nFTekGFsdttlJroTewlGDVe5dNCyi7 TagGLeMXHASMV7 1ehlZ9pHs XwsLSpiDuwJORYVUjRPYSXFCUf/Ti2fLTYbZM
GYY1PAsr8Br8PfjJzjlgN/h/vbp9vK300020P+ICTEdkQ==

Sello Digital del SAT

ILI9CWrBAWVUYmuVuFSF8sEFQqBB+1zKmKnmqgpTtyXkF/20IdGrRccXclrW1YUcbm8nNcferzgA6H 1XguogEnsXp+OqHV+tQDAOvxW/gHwW3JcVhxcLiXUHs+/b7Um3Q260Qyj1A9GqwenLm0
/j24rXohDo2vBM7d99S7IcWXRKp89XuBRZ5YMrGEEJCKg5GtX809aNc4EQbSd/L+EUiVKcotqgWPYus2M/w30goGIQIEhFpuUemG6tbtVxblixkYV6zRnmaqjT562aiMQgBCO9PcpEVhAbIp57
RbNFuD5RVnic4vYOLmeHwogXPJBdWzcD1j7n1krThiAOzcMrkg==

Cadena Original del complemento de certificacion digital del SAT

||1.1]B26ECACB-53D8-11ED-9FD8-17D6C98BBEA3|2022-10-
24T15:31:09|EMEO000602QR9|FexlgXKIsf2uxNjoXaWUWméaJdsNzr39jegodcsN2x/ftZOEckDHJ74eqjRJ7SAZda4 EXPZTAGTTSCb8IckbUOaUhLTU

XzCtvqGo21w2ZHngXaUl501tlls 1REIXW3mjxSp+8BDNNO2RoIK9uTi3xJZgbmAFYrRGXQEgjo3/X03IpPuClcxk4shswQzcgeoeHhwEUWhWdAKq7K
h8nFTekGFsdttlJrOTewlGDVe5dNCyi7 TaqgGLeMXHASMvI71ehlZ9pHsXwsLSpiDuwJORYVURPYSXFCUf/Ti2fLTYbZMGYY 1PAsr8Br8PfjJzjigN/n/v

bp9vK300020P+ICTEdkQ==|00001000000505600468]||

No. de Serie del Certificado del SAT

Facha y hora de Certificacion

00001000000505600468

2022-10-24T15:31:09

Este documento es una representacion impresa de un CFDI



Ticket de Pagado
Venta en Mesa

EL JAPONEZ POLANCO
GASTRONIMICA KIOTO SA DE CV
EMILIO CASTELAR 165 LOC 4 MIGUEL
HIDALGO CIUDAD DE MEXICC 11560

GKI081002AZ0O
Movimiento: 14971
Fecha ~: acion: 17/10/2022
Orden: 87
Mesa: 35
Personas: _1
Mesero: Nimrod Jeatrai Munguia
Hora Entrada: 08:59:10 p. m.
Cant. Descripcién Importe
1 MINERAL TOPOCHICO $76.00
1 REFRESCO COCA COLA $52.00
1 ROLLO SPICY HAMACHI ESPECIAL $236.00
1 ROLLO 81 SAiTNEZ $195.00
1 ONIGIRI QUESO - ASADO $65.00
1 SUSHI CHU TORO $i111 00
1 SUSHI SHAKE $67.00
1 ORDEN EXTRA SUSH! $0.00
1 TORO ESTILC EL JAFONEZ $200.00
Articulos: @
TOTAL POR TIPO DE GRUPO

Japeniez Alimentos (7) $874.00
Japonez Bebidas (2) $128.00

Gran Totai: $1,002.00
UN MIL DOS PESOS G0/100 M.N.

FORMAS DE PAGO
Nombre Monto Propina  Cambio

Tarjeta de débito  $1,152.30  $150.30 $0.00

Terminal:
Fecha impresién:

1-- SERVER1
17/10/2022 22:18:37

PARA LA EMISION DE SU FACTURA
htips:/Awvww wansoft net/EiJaponez/FE himl
SI TU TICKET NO TIENE CODIGO DE
FACTURA, BUSCA DONDE DICE "DA CLIC
AQul

FACTURACION EN LINEA
Por favor escanea el siguiente cédigo QR
para emitir tu factura:

W
Sang,
S g
= s
g8 YS9 Bancamitel =
o &)
st 0lTA
E EL JAPONEL POLARCO :fi
g EHILIO CASTEi AR NO 135 L 4 s
E CIUDAD DE HEXICO CDHX
[ 7651762 g
CAJA &
<< COPIA CLIENTE »»

NUHERO DE TARJETA
g*********+45142 E
g)EHITO/SAIITAHDER/NASTEREARD §
ERPROBADA 8

YAUT: 855395  OPER: 668345 %

LOTE:868617 REF :600086680442
AID ADB60866641618 Debit Hastercard

RGC ##adsxiisss +BEGR Y
Er( FFAAGAAARL N GEAF !‘q‘)
%DNSUMO $1,002.606 S
& PROPINA $156. 38 ;ﬁ
TOTAL $1,152.30
FECHA 170CT22 HORA 22:15:53
SMHESER(G:
g PROGAASUS E
E HOVE2588 s
& B

RBueng por

$ &30




GOBIERNO DEL ESTADO DE CHIHUAHUA
OFICIOS DE COMISION A EMPLEADOS
RECIBO DE PASAJES Y VIATICOS

PROYECTO:
VI-2022-104-725

XXVIRP004

BUENO POR: 3,488.55 | MONEDA: MXN |  ORIGEN CUENTA: VIATICOS CENTRALIZADOS | PERIODO: 2022

RECIBI DE: GOBIERNO DEL ESTADO DE CHIHUAHUA

LA CANTIDAD DE: TRES MIL CUATROCIENTOS OCHENTA Y OCHO CON 55/100 PESOS

POR CONCEPTO DE: ESCALA PREVIA EN CDMX, PARA REALIZAR GIRA DE TRABAJO, CON LA C. GOBERNADORA, EN WICHITA, KANSAS,
EEUU.

DEPENDENCIA U ORGANISMO: 104-SECRETARIA DE INNOVACION Y DESARROLLO ECONOMICO

DEPARTAMENTO (EST. OPERATIVA): 10401001 - OFICINA DEL C. DIRECTOR ADMINISTRATIVO

FORMA DE PAGO: DEPOSITO I ESTATUS PROCESO: PENDIENTE DE AUTORIZAR

VIATICO AUTORIZADO PARA PAGO CENTRALIZADO POR LA UNIDAD ADMVA.

VIATICO SOLICITADO POR: BENITEZ ROJAS, DANIEL

DATOS DE LA COMISION

COMISIONADO: MARIA ANGELICA GRANADOS TRESPALACIOS PERIODO: 17-OCT-22 - 18-OCT-22
ADSCRIPCION: CHIHUAHUA PUESTO: SECRETARIO

TIPO TRANSPORTE: OFICIAL NO. EMPLEADO: 1041064

NO. ECONOMICO: NO. PLACAS:

TIPO BENEFICIARIO: EMPLEADO NO. CILINDROS: TOTAL DE DIAS: 1

ORIGEN DEL GASTO

COMBINACION IMPORTE NETO
101-5137101001-37501-101-999999-000-000-10441001-391-1S050B 1-C0103-E205T2-18-1110199-00000000 2,863.55
101-5137101001-37201-101-999999-000-000-10441001-391-1S050B1-C0103-E205T2-18-1110199-00000000 625.00
DESGLOSE DEL PASAJE
KM A RECORRER: | RENDIMIENTO:1.00 | PRECIO/LITRO: [ COMBUSTIBLE: 0.00 | OTROS GASTOS: 625.00 | CASETAS:
JUSTIFICACION: TAXI: 625. ] TOTAL PASAJE: 625.00
DESGLOSE DE VIATICOS
PAIS 1 ESTADO LOCALIDAD FECHA FECHA NO. NO. TARIFA TARIFA TOTAL TOTAL TOTAL
INICIO TERMINO DIAS NOCHES DIA NOCHE DIA NOCHE
MEXICO CIUDAD DE BENITO 17-OCT- 18-OCT- 1 1 850.00 2,013.55 850.00 2,013.55 2,863.55
MEXICO JUAREZ- 22 22

CIUDAD DE

MEXICO,

DISTRITO

FEDERA

TOTAL VIATICO: 2,863.55

TOTAL: 3,488.55

ESTE VIATICO DEBERA SER COMPROBADO AL 100% POR QUE ME COMPROMETO QUE;AL TERMINO DE LA COMISION EFECTUARE LA COMPROBACION EN UN PLAZO NO MAYOR

COMO PASAJES EN COMISIONES OFICIALES IAS Y ENTIDADES DEL PODER EJECUTIVO DEL ESTADO DE CHIHUAHUA Y DE LA NORMATIVIDAD APLICABLE;
MISMOS QUE FORMARAN PARTE DEL EXPE BAJO LA RE$PONSABILIDAD DE LA UNIDAD ADMINISTRATIVA DE ESTA DEPENDENCIA.

\

\

}
R o |
AW \ [P Q‘
REYISO\ BENEFICIARIO\ }
GRANADOS TRESPALACIOS, MARIA \ BENITEZ ROJAS, DYMIEL MARIA ANG RANADOS
ANGELICA \ TRESPALACIOS
SECRETARIA RATIVO

OBSERVACIONES:

CONFUNDAMENTO EN LO DISPUESTO POR LOS ARTCUI CCION I, 28 FRACCION XVII DE LA LEY DEL IMPUESTO SOBRE LA RENTA, ASi COMO EN LOS
NUMERALES 41, 57, 152, 153, 263 Y 299 FRACCION X DEL REGLAMENTO DE LA LEY DE IMPUESTO SOBRE LA RENTA Y CON LA FINALIDAD DE CUMPLIR CON LA
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104-SECRETARIA DE INNOVACION Y DESARROLLO ECONOMICO
- 10401001 - OFICINA DEL C. DIRECTOR ADMINISTRATIVO
VI1-2022-104-725

OFICIO DE COMISION

MARIA ANGELICA GRANADOS TRESPALACIOS
PUESTO: SECRETARIO
10400001 — CHIHUAHUA

Presente:

Por medio del presente me permito informar a usted que ha sido designado para realizar la comisién que enseguida se
detalla:

Actividad: ESCALA PREVIA EN CDMX, PARA REALIZAR GIRA DE TRABAJO, CON LA C. GOBERNADORA, EN
WICHITA, KANSAS, EEUU.

Datos del vehiculo:

Num. Econémico: Tipo vehiculo: OFICIAL Modelo: Placas:
Lugar: Periodo:

BENITO JUAREZ-CIUDAD DE MEXICO, DISTRITO 17-OCT-22 - 18-OCT-22

FEDERA,CIUDAD DE MEXICO

Se autoriza la comision del vidtico misma que debera ser comprobada al 100% conforme al apartado octavo del acuerdo no.
156/2019 por medio del cual se expiden las medidas para la optimizacién de recursos en el Estado de Chihuahua, al
articulo 32 del acuerdo no. 034/2021 normas para el otorgamiento de viaticos locales, nacionales e internacionales, asi
como pasajes en comisiones oficiales para las dependencias y entidades del Poder Ejecutivo del Estado de Chihuahua y de
la normatividad aplicable; mismos que formaran parte del expediente Unico a nombre del comisionado bajo la
responsabilidad de la Unidad Administrativa de esta Dependencia.

Al término de la comision, debera usted rendir su informe de actividades.

AUTORIZO
GRANADOS TRESPALACIOS, MARIA ANGELICA
SECRETARIA




GOBIERNO DEL ESTADO DE CHIHUAHUA

XXVIRP001

DEPENDENCIA U ORGANISMO:  104-SECRETARIA DE INNOVACION Y
DESARROLLO ECONOMICO

OFICINA (EST. OPERATIVA): 10401001 - OFICINA DEL C. DIRECTOR
ADMINISTRATIVO
OFICIO DE COMISION: VI-2022-104-725

ANEXO

UNIDAD DE SERVICIOS ADMINISTRATIVOS

POR ESTE MEDIO ME PERMITO CERTIFICAR LA COMISION EFECTUADA POR MARIA ANGELICA GRANADOS
TRESPALACIOS..

EN FECHA DEL: AL: EN LOS MUNICIPIOS Y/O CIUDADES:
17-0OCT-22 18-0OCT-22 ~ BENITO JUAREZ-CIUDAD DE MEXICO,
DISTRITO FEDERA,CIUDAD DE MEXICO

DE LA CUAL SE DIO CUMPLIMIENTO DE FORMA SATISFACTORIA Y SE ACREDITA A TRAVES DEL INFORME DE
COMISION CORRESPONDIENTE, MISMO QUE SE ANEXA AL PRESENTE.

LG ANTERIOR DE CONFORMIDAD CON LA NORMA VIGENTE PARA EL OTORGAMIENTO DE VIATICOS LOCALES,
VIATICOS NACIONALES, VIATICOS INTERNACIONALES Y PASAJES EN COMISIONES OFICIALES, PARA LAS
DEPENDENCIAS DEL GOBIERNO DEL ESTADO DE CHIHUAHUA.

ATENTAMENTE -
SUFRAGIO EFECTIVO. NO R ELECCION

i

N AUTORIZOY
GRANADOS TRESPALACIOS, MARIA ANGELICA

SECRETARIA ) wrrm B B

3
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GOBIERNO DEL ESTADO DE CHIHUAHUA XXVIRPO02
INFORME DE ACTIVIDADES

VI-2022-104-725

DEPENDENCIA U ORGANISMO: 104-SECRETARIA DE INNOVACION Y DESARROLLO ECONOMICO
DEPARTAMENTO (EST. OPERATIVA): 10401001

NOMBRE DEL COMISIONADO: DANIEL BENITEZ ROJAS NO. EMPLEADO: 1041565
ESTATUS PROCESO: PENDIENTE DE AUTORIZAR

DETALLE DE ACTIVIDADES REALIZADAS (DESCRIPCION BREVE, MAXIMO 250 CARACTERES)
Escala previa en CDMX, para realizar gira de trabajo, con la C. Gobernadora, en Wichita, Kansas,
EEUU.

RESULTADOS OBTENIDOS (DESCRIPCION BREVE, MAXIMO 250 CARACTERES)
Escala previa en CDMX, para realizar gira de trabajo, con la C. Gobernadora, en Wichita,
Kansas, EEUU.

CONTRIBUCIONES (DESCRIPCION BREVE, MAXIMO 250 CARACTERES)
Escala previa en CDMX, para realizar gira de trabajo, con la C. Gobernadora, en Wichita, Kansas,
EEUU.

CONCLUSIONES (DESCRIPCION BREVE, MAXIMO 250 CARACTERES)
Escala previa en CDMX, para realizar gira de trabajo, con la C. Gobernadora, en Wichita, Kansas,

EEUU.
ORIGEN DEL GASTO
COMBINACION IMPORTE NETO
101-5137101001-37501-101-999999-000-000-10441001-391-1S050B1-C0103-E205T2-18-1110199-00000000 $2,863.55
101-5137101001-37201-101-999999-000-000-10441001-391-1S050B1-C0103-E205T2-18-1110199-00000000 $ 625.00

TOTAL $ 3,488.55

DECLARO BAJO PROTESTA DE DECIR VERDAD DEL OBJETO Y ALCANCE DE LA COMISION QUE DESEMPENE. QUE LOS DATOS
CONTENIDOS EN ESTE FORMATO SON CIERTOS Y QUE ESTOY ENTERADO DE LAS SANCIONES A LAS QUE ME PUEDO HACER ACREEDOR
TANTO POR EL INCUMPLIMIENTO DE LA COMISION COMO POR LA FALSEDAD A LOS DATOS ASENTADOS.

NO. FACTURA FECHA PROVEEDOR IMPORTE

COMPROBADO EN FACTURAS: IMPORTE NO EROGADO: s ’ TOTAL COMPROBADO:

Y
AUTORIZO
MARIA ANGELICA GRANADOS
TRESPALACIOS
SECRETARIA

N

~"" BENEFTCHARIO
MARIA ANGELICA GRANADOS
TRESPALACIOS
SECRETARIA




